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Regeldetail Sonnenschutz Lamelle starr

Architekturbüro Deterding

NTZ, Unna

Kreis Unna

20.02.12
Datum Blatt-Nr.

010
Maßstab
1:2 (A0)

Architekt

Bauherr

BenennungBenennung

PT.
Name

Bauvorhaben

Für die Herstellung und den Entwurf wird das Eigentum ausdrücklich vorbehalten und der gesetzliche Schutz gemäß BGB §§ 823, 826, 1004 voll
in Anspruch genommen. Unbefugte Vervielfältigung und Weitergabe - ganz oder teilweise - werden zivil und strafrechtlich verfolgt

HRD-U 10 A4

11
0

24
0

16
0

33,6

155

50 970 30 220

22
0

30
16

0
30

36
0

10
0 20


